年　　月　　日
　独立行政法人国立高等専門学校機構
　　　　　　奈良工業高等専門学校長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（寄附者）郵便番号
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
寄　附　金　申　込　書
このことについて，下記のとおり寄附します｡
記
	寄附金額
	　円

	寄附金名称
	奈良工業高等専門学校教育研究等支援事業基金

	寄附の目的
	１．教育研究活動への支援事業
２．国際交流活動への支援事業
３．課外活動への支援事業
４．産学官連携活動及び地域・社会貢献活動への支援事業
５．キャンパスの環境整備及び美化への支援事業
６．その他基金の目的達成に必要な事業

	本校とのご関係
（該当する□にチェックをお願いします）
	□卒業生･修了生
（卒業・修了年　　昭和･平成･令和　　年　　　　　工学科・専攻）
□在校生保護者等
（学籍番号　 　　　　学生氏名　　　  　　　      ）
□本事業に賛同いただける法人等（ご担当者様・所属・氏名・連絡先）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□本事業に賛同いただける個人の方
□元教職員
□教職員

	本校ホームページへのご芳名の掲載（該当する□にチェックをお願いします）
	（選択のない場合は承諾されないものといたします）
□承諾する
□承諾しない

※　委託研究には該当いたしません。
※　反社会的勢力と認められる個人・法人・団体または国立高等専門学校機構が教育研究上、支障があると認める個人・法人・団体ではありません。